
Dodatok č.1 k zmluve 1/2010NO

uzavretáejv súlade s §§ 536 a nasl. zákona Č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
ako výsledok obstarávania podprahovej zákazky na uskutočnenie stavebných prác podľa zákona Č. 25/2006 Z.z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Objednávateľ:

Názov: Obec Kalinovo
Štatutárny zástupca: Ján Šárkan, starosta obce
Adresa: Obecný úrad Kalinovo, SNP 138/14, 98501 Kalinovo
IČO: 00316121
IČ DPH: nie je platca DPH
Tel: 047/4390205
Fax: 047/4390558
Mobil: 0908 925 723
E-mail: obec@kalinovo.sk
Web: www.kalinovo.sk
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Ján Šárkan, starosta obce
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických: Ján Šárkan, starosta obce

Zhotoviteľ:

Názov: HOTELKovAČovA, s.r.o.
Registráciav OR / ŽR: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, Vložka číslo: 13453/S
(doplniť súd, oddiel, vložka; fyzická osoba názov Obvodného úradu a číslo ŽR)
Statutárnyzástupca
(právnická osoba): Pavel Michalek
Adresa: Kúpeľná 96/6 , Kováčová 962 37
IČO: 36 551 694
DIČ: SK2021720679
Bankovéspojenie: 1100
Číslo účtu: 2627781989
Tel: 0907222678
Fax: xxx
Mobil: 0907 222 678
E-mail: michalekova@stonline.sk
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Pavel Michalek
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických: Pavel Michalek

1.Predmet dodatku:

1.1. Použité svietidlo bude svietidlo Fael Luce SMART 70W s plochým sklom, viď príloha

1.2. Podľa zákonač. 490/2010 Z. z. z 30. novembra 2010, ktorýmsamení a doplňazákonč. 222/2004
Z. z. o dani z pridanejhodnoty v zneníneskoršíchpredpisov s účinnosťou od 1.1.2011 dochádza
kzvýšeniuzákladnejsadzby DPH z 19% na 20 %. Týmsamenipôvodnávýška DPH z 33 762,15 EUR na
35539,10 EUR a tým sa mení aj celková cena z 211 457,63 EUR na 213 234,58 EUR.



2. Záverčné ustanovenia

2.1.Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju
vlastnoručne podpísali.

v
............ !<1..~.(0/C!.rl..t;;. .
dňa f.::ť:. .. f...: ..Y?f.0. . dň #- .,ť - ~/:Sna .

Prílohy: 1. Technická správa porovnania svietidiel



I

TECHNICKÁ SPRÁVA

Základné požiadavky na svietidlá:
1. Predradník - elektronický s možnosťou prepínania výkonu
2. Optika - ploché sklo - nulové svetelné emisie horizontálneho alebo smerom hore
3. Svetelný zdroj - vysokotlaková sodíková výboj ka 70W
4. Krytie - min. lP 65

Porovnanie technických parametrov svietidiel :

Názov svietidia
Philips Selénium FaelLuce •

Parametre SGP340 70W SMART70W
s plochým sklom s plochým sklom

Programovateľný áno ánoelektronický predradník

Ploché sklo áno áno

Svetelný zdroj 70W áno áno

Krytie lP 66 lP 66

Hliníkové telo áno áno

Záver:
Svietidlo Fael Luce Smart má rovnaké parametre a je plnohodnotnou náhradou svietidia
PHILIPS Selenium SGP340.

V Žiari nad Hronom dňa 12. februára 2013.


